PRVENSTVO HRVATSKE | PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

ZAGREB

od [from]:

29.7.2021.

do [t0]:1.8.2021.

1. 50m LEPTIR, Plivacice - Kvalifikacije
1. 50m BUTTERFLY, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 26.50, Jana Pavali¢ (2021.)
HR-MLJ: 26.50, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-JUN: 26.50, Jana Pavali¢ (2021.)
HR-KAD: 28.00, Jana Pavali¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Lea Gerard 4 4 2004 MLADOST +0.75 2784 27.65 689 0 QA
2 Mihaela Vjestica 3 4 2004 NEVERA +0.63 S27.93 27.84 675 0 QA
3 Matea Ivekovié¢ 3 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.79 $29.09 28.54 627 0 QA
4  Lorena Jerebi¢ 4 52002 JADRAN +0.75 S-28.69 28.57 625 0 QA
5 Tea Juki¢ 4 3 2005 MORE +0.80 2014 29.19 586 0 QA
6 Vanja Vrbanec 3 6 2005 DUBRAVA +0.70 2960 29.23 583 0 QA
7 Lucija lvanovié 2 4 2005 PRIMORJE +0.73 S2843 29.26 582 0 QA
8 Andela Sic¢aja 2 32003 MLADOST +0.63 S20.15 29.29 580 0 QA

9 Ana Petrovi¢ 2 51998 NEVERA +0.66 S28.97 29.48 569 0
10 Lucija Pezelj 3 7 2005 GRDELIN +0.71 3032 29.56 564 0 QB
11 Lorenza Kobaié 3 5 2004 NEVERA +0.69 S28.70 29.61 561 0 @B
12 Lana Punek 2 6 2005 ARENA +0.72 2960 29.76 553 0 @B
13 Ira TusSek 4 7 2005 MEDVESCAK +0.61 3026 30.18 530 0 @B
14 Anja Jurici¢ 4 2 2002 KANTRIDA +0.56 29.73 30.27 525 0
15 Valnea Ramljak 4 6 2003 MLADOST +0.62 29.53 30.34 522 0
16 Ivana Sajfert 3 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.58 S29.7% 30.46 515 0
16 Petra Gasparac 3 8 2004 BAROK +0.81 31+ 30.46 515 0 @B
18 Nika Culina 2 22001 ZAGREBACKIPK +0.70 S29.82  30.66 505 0
19 Klara Bozicevi¢ 2 12002 OSIJEK +0.80 S-30.84 30.70 503 0
20 Marija Dodik 1 4 2001 DUBRAVA +0.68 3152 30.82 498 0
21 Nikka Brajkovi¢ 4 1 2002 DELFIN +0.79  30.68 30.83 497 0
22  lva Kluk 3 1 2005 ZAGREBACKIPK +0.78 S-30-64 30.88 495 0 asB
23  Antonia Surkovié 2 72005 JUG +073 3037  30.89 494 0 aB
24  Lorena Bilusi¢ 1 5 2005 SISAK JANAF +0.64 3484 3115 482 0 @B
25 Ivana Kolevski 4 8 2004 MLADOST +0.64 3093 3118 480 0
26 Nika Brdar 2 8 2003 VINKOVACKIPK +0.73 S$S-3+34% 3144 469 0
27 Iva Corak 1 32005 ORION +0.74 3243 3218 437 0
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PRVENSTVO HRVATSKE | PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

/AGREB
od [from]:29.7.2021.
do [t0]:1.8.2021.

2. 50m LEPTIR, Plivaci - Kvalifikacije

2. 50m BUTTERFLY, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 23.03, Duje Draganja (2009.)
HR-MLJ: 24.78, Mihael Vuki¢ (2010.)

HR-JUN: 23.90, Mihael Vuki¢ (2011.)

HR-KAD: 26.41, Karlo Noah Paut (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Antonio Milin 4 4 1999 DUBRAVA +0.62 2503 2498 723 0 QA
2  Michel Brassard 4 5 2002 JuG +0.65 2566 25.09 714 0 QA
3 BornaKisasondi 5 4 2003 DUBRAVA +0.69 S=24.22 25.21 704 0 QA
4  Vili Sivec 3 4 2003 OLIMP-ZABOK  +0.64 2529 25.37 691 0 QA
5 Luka Cvetko 3 52000 BAROK +0.66  25.89 25,57 674 0 QA
6 Niko Jankovi¢ 5 5 2004 MLADOST +0.63 2531 25.67 667 0 QA
7  Louis Kappler 5 6 2002 MLADOST +0.53 2624 2573 662 0 QA
8 Bozo Puhalovié¢ 3 32002 ZADAR +0.68 2618 25.76 660 0 QA

9 Toni Radak 4 2 2002 MORE +0.72 2643 26.08 636 0
10 Marko Juri¢ 4 1 2000 ORION +0.67 S26.26 26.11 633 0
11 Antonio Zgomba 4 62000 ARENA +064 2632 2613 632 0
12 Petar Pavali¢ 4 3 2004 OLIMP-ZABOK  +0.65 26.03 26.15 631 0 @B
13 Manuel Herak 3 6 2004 DELFIN +0.69 2636 26.27 622 0 QB
14 Nikola Caleta 5 32003 ORION +069 S2530 26.32 618 0 QB
15 Ivan Sango 3 22004 ZADAR +070 2647  26.33 618 0 OB
16 Dominik Habazin 5 22002 ZAGREBACKIPK +0.58  26.40 26.38 614 0
17 Matija Muzina 1 52002 DELFIN +0.67 S26.71 26.43 611 0
18 Leo Jankovi¢ 5 1 2003 KANTRIDA +0.61 2675 26.46 609 0 @B
19 Dominik Roje 5 7 2001 NEVERA +0.64 2656 26.56 602 0
20 Antonio Rajkovi¢ 2 32001 PRIMORJE +065 2718 26.61 598 0
21 Ivan Busatto 3 7 2004 POSK +072 2672 26.69 593 0 @B
22 Mark Miota 1 4 2003 ARENA +0.72 2742 26.79 586 0 @B
23 Josip Budimski 5 8 1998 MAKSIMIR +0.67 2708 26.89 580 0
24 Luca Lakovi¢ 2 4 2002 DELFIN +0.69 2715 27.05 570 0
25 Leon Pollak 2 7 2004 MAKSIMIR +0.59 2728 27.06 569 0 @B
26 Luka Duié 2 52002 NOVIZAGREB +0.73 2747 27.07 568 0
27 Matko Mrakov¢i¢ 4 7 1999 KANTRIDA +0.61 2661 2712 565 0
28 Adam Sinjori 4 82003 CAKOVECKI +076 2743 27.15 563 0
29 Edi Hadzi¢ 3 12002 ARENA +0.74 2704 27.31 554 0
30 Marko Filipovi¢ 3 82001 OSIJEK +0.75 S26:40 2739 549 0
31 Luka Dedi¢ 2 1 2003 KANTRIDA +0.76 S26.58 27.41 547 0
32 Luka Kirin¢i¢ 1 3 2003 PRIMORJE +0.62 S26.78 27.42 547 0
32 David Kovacevi¢ 1 6 2003 MEPIMURJE +0.64 2771 27.42 547 0
34 Josip Papi¢ Masla¢ 2 2 2004 MLADOST +0.74 2728 27.63 534 0
34 Matija Jurman-Kovac¢i¢ 2 8 2004 ARENA +0.61 2739 2763 534 0
36 Nikola Duiji¢ 2 6 2003 GRDELIN +0.62 2727 2769 531 0
36 Karlo Dolenéié 1 2 2004 MAKSIMIR +0.62 2798 27.69 531 0
38 Vigo Muniti¢ 1 7 2004 MLADOST +0.67 S27.68 28.58 483 0
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PRVENSTVO HRVATSKE | PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

ZAGREB
od [from]:29.7.2021.
do [to]:1.8.2021.

3.200m SLOBODNO, Plivacice - Kvalifikacije

3.200m F

REESTYLE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-MLJ: 2:04.85, Ana Herceg (2018.)

HR-JUN: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-KAD: 2:08.45, Dora Kamenjarin (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Jana Pavali¢ 4 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.71S2:04.08 2:06.86 706 0 QA
50m: 29.42  100m: 1:01.63 150m: 1:33.83 200m: 2:06.86
1. 29.42 2. 32.21 3. 3220 4. 33.03

2 Lucijana Luksi¢ 4 5 2007 GRDELIN +0.72 20737 2:07.38 697 0 QA
50m: 29.85 100m: 1:02.46 150m: 1:35.33 200m: 2:07.38
1. 29.85 2. 32.61 3. 3287 4. 32.05

3  AnaHerceg 6 4 2003 PRIMORJE +0.68 2:0522 2:07.50 695 0 QA
50m: 29.35 100m: 1:02.36 150m: 1:35.39 200m: 2:07.50
1. 29.35 2. 33.01 3. 33.03 4. 3211

4  Nika Tomié 5 6 2005 MLADOST +0.69 2:0935 2:08.45 680 0 QA
50m: 30.20 100m: 1:02.73 150m: 1:35.76 200m: 2:08.45
1. 30.20 2. 3253 3. 33.03 4. 3269

5 Klara Bosnjak 5 3 2004 MEDVESCAK +0.7482:0573 2:08.71 676 0 QA
50m: 30.73 100m: 1:03.54 150m: 1:36.44 200m: 2:08.71
1. 30.73 2. 32.81 3. 3290 4. 3227

6 Klara Kosanovic¢ 5 4 2004 KANTRIDA +0.6552:03.69 2:08.81 674 0 QA
50m: 29.96 100m: 1:02.21 150m: 1:35.30 200m: 2:08.81
1. 29.96 2. 3225 3. 33.09 4. 33.51

7 Klara Toki¢ 6 6 2005 JADRAN +0.86 20872 2:09.53 663 0 QA
50m: 30.19  100m: 1:03.05 150m: 1:36.26 200m: 2:09.53
1. 30.19 2. 3286 3. 33.21 4. 3327

8 MiaHren 4 3 2007 ZAGREBACKIPK +0.76 2:0844 2:09.93 657 0 QA
50m: 29.45 100m: 1:02.30 150m: 1:36.10 200m: 2:09.93
1. 29.45 2. 3285 3. 33.80 4. 33.83

9 Paula Loncarevi¢ 5 5 2004 MEDVESCAK +0.75 20680 2:10.12 654 0 QB
50m: 29.94  100m: 1:02.67 150m: 1:36.26 200m: 2:10.12
1. 29.94 2. 3273 3. 33.59 4. 33.86

10 Lea Gerard 6 7 2004 MLADOST +0.75 24068 2:11.80 629 0 QB
50m: 30.86  100m: 1:04.78 150m: 1:38.83 200m: 2:11.80
1. 30.86 2. 33.92 3. 34.05 4. 3297

11 Dea Visi¢ 6 3 2003 JADRAN +0.78 2079+ 2:11.90 628 0
50m: 31.42  100m: 1:05.04 150m: 1:38.71 200m: 2:11.90
1. 31.42 2. 33.62 3. 33.67 4. 3319

12 Ela Karakas 5 2 2006 JADRAN +0.61 211051 2:12.29 622 0 QB
50m: 30.80 100m: 1:04.33 150m: 1:38.72 200m: 2:12.29
1. 30.80 2. 33.53 3. 34.39 4. 33.57

13 Tara Svedrovié 4 6 2006 MLADOST +0.83 211029 2:12.70 617 0 QB
50m: 31.27  100m: 1:05.22 150m: 1:39.91 200m: 2:12.70
1. 31.27 2. 33.95 3. 34.69 4. 3279

14 Valnea Ramljak 4 2 2003 MLADOST +0.69 2:10.53 2:12.74 616 0
50m: 30.43  100m: 1:03.92 150m: 1:38.28 200m: 2:12.74
1. 30.43 2. 33.49 3. 34.36 4. 34.46

15 Petra Cosié 4 8 2007 POSK +0.58 2150+ 2:13.89 600 0 QB
50m: 31.94 100m: 1:05.76 150m: 1:40.55 200m: 2:13.89
1. 31.94 2. 33.82 3. 3479 4. 3334
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Anamarija Zavrtnik 6 12006 BAROK +0.80 21259 2:13.93 600 0 QB
50m: 30.43  100m: 1:05.07 150m: 1:40.25 200m: 2:13.93
1. 3043 2. 34.64 3. 3518 4. 33.68

17 Lorena Jerebic¢ 6 2 2002 JADRAN +0.74S2:0790 2:14.39 594 0
50m: 31.45 100m: 1:05.66 150m: 1:40.31 200m: 2:14.39
1. 31.45 2. 3421 3. 34.65 4. 34.08

18 Sara Knezevic¢ 5 7 2001 KANTRIDA +0.63 24495 2:14.51 592 0
50m: 30.96 100m: 1:04.52 150m: 1:39.59 200m: 2:14.51
1. 30.96 2. 33.56 3. 3507 4. 34.92

19 Masa Miljanié¢ 4 7 2007 MLADOST +0.78 2424+ 2:14.55 592 0 @B
50m: 31.49  100m: 1:05.42 150m: 1:40.50 200m: 2:14.55
1. 31.49 2. 33.93 3. 35.08 4. 34.05

20 Ana Potlacek 4 1 2006 ZAGREBACKIPK +0.69 24334 2:14.76 589 0 QB
50m: 31.25 100m: 1:05.22 150m: 1:40.10 200m: 2:14.76
1. 31.25 2. 33.97 3. 34.88 4. 34.66

21 Aurora Ljubici¢ 2 6 2004 MEDVESCAK +0.65 21849 2:15.19 583 0
50m: 30.80 100m: 1:04.77 150m: 1:39.73 200m: 2:15.19
1. 30.80 2. 33.97 3. 34.96 4. 35.46

22 Lana Dumancic¢ 5 1 2007 MLADOST +0.78 24324 2:15.24 583 0 QC
50m: 31.39  100m: 1:05.69 150m: 1:40.75 200m: 2:15.24
1. 31.39 2. 34.30 3. 35.06 4. 34.49

23 Gloria Gali¢ 6 8 2005 DUBRAVA +0.74 24395 2:16.80 563 0
50m: 30.57 100m: 1:05.14 150m: 1:41.13 200m: 2:16.80
1. 30.57 2. 34.57 3. 3599 4. 3567

24 Dina Volarevi¢ 3 4 2006 ZADAR +0.7482:4333 2:16.88 562 0 QC
50m: 31.11  100m: 1:06.35 150m: 1:42.34 200m: 2:16.88
1. 31.11 2. 35.24 3. 3599 4. 34.54

25 Marija Lucija Kozina 3 32007 GRDELIN +0.71 24642 2:17.18 558 0 QC
50m: 31.48  100m: 1:06.14 150m: 1:41.77 200m: 2:17.18
1. 31.48 2. 34.66 3. 35.63 4. 35.41

26 Meri Furdi 2 7 2007 CEAKOVECKI +0.82 21864 211719 558 0 QcC
50m: 31.10 100m: 1:05.89 150m: 1:41.80 200m: 2:17.19
1. 31.10 2. 3479 3. 3591 4. 3539

27 Sara Markovi¢ 3 52008 BAROK 0.00 21620 2:17.41 555 0 QC
50m: 31.29  100m: 1:06.31 150m: 1:42.64 200m: 2:17.41
1. 31.29 2. 35.02 3. 36.33 4. 3477

28 Nika Smuda 3 7 2006 MORNAR +0.66 24714 2:17.52 554 0 QcC
50m: 32.37  100m: 1:07.81 150m: 1:43.17 200m: 2:17.52
1. 3237 2. 35.44 3. 3536 4. 3435

29 Franka Babi¢ 5 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.52 2:1464 2:18.00 548 0 QcC
50m: 32.47  100m: 1:07.79 150m: 1:43.11 200m: 2:18.00
1. 3247 2. 3532 3. 3532 4. 34.89

30 Ellen Zaradi¢ 3 6 2007 MAKSIMIR +0.59 21668 2:18.09 547 0 QC
50m: 31.32  100m: 1:06.03 150m: 1:42.02 200m: 2:18.09
1. 31.32 2. 347 3. 3599 4. 36.07

31 Anamarija Vukicevi¢ 3 22005 SIBENIK +0.66 24763 2:18.99 537 0
50m: 3216  100m: 1:06.63 150m: 1:42.68 200m: 2:18.99
1. 32.16 2. 34.47 3. 36.05 4. 36.31

32 Tonia Tadié¢ 2 5 2006 MORNAR +0.82 24782 2:19.80 527 0
50m: 31.86  100m: 1:07.22 150m: 1:43.85 200m: 2:19.80
1. 31.86 2. 3536 3. 36.63 4. 3595
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Marta Radicevi¢ 3 8 2005 MLADOST +0.54 21745 2:19.84 527 0
50m: 32.87 100m: 1:08.10 150m: 1:44.71 200m: 2:19.84
1. 32.87 2. 3523 3. 36.61 4. 3513
34 Leona Jurisa 2 1 2007 BAROK +0.76 21885 2:20.03 525 0
50m: 31.51  100m: 1:07.47 150m: 1:44.58 200m: 2:20.03
1. 31.51 2. 3596 3. 37.11 4. 3545
35 Tia Batini¢ 2 3 2008 MEDVESCAK +0.49 24821 2:20.06 524 0
50m: 31.46  100m: 1:07.25 150m: 1:44.46 200m: 2:20.06
1. 31.46 2. 3579 3. 37.21 4. 3560
36 Marta Bakari¢ 2 2 2007 KPKKORCULA 0.00 2:1863 2:20.51 519 0
50m: 32.16  100m: 1:07.48 150m: 1:44.80 200m: 2:20.51
1. 3216 2. 3532 3. 37.32 4. 3571
37 Nika Dobovic¢nik 3 1 2006 BAROK +091 21734 2:20.63 518 0
50m: 31.72 100m: 1:06.80 150m: 1:44.21 200m: 2:20.63
1. 31.72 2. 35.08 3. 37.41 4. 36.42
38 Iva Savanovi¢ 2 8 2008 ZzZAGREBACKIPK +0.65 24998 2:21.90 504 0
50m: 32.03 100m: 1:07.82 150m: 1:45.82 200m: 2:21.90
1. 32.03 2. 3579 3. 38.00 4. 36.08
39 Antea Gali¢ 1 3 2009 POSK +0.5682:24.73 2:22.22 501 0
50m: 32.62  100m: 1:09.61 150m: 1:46.78 200m: 2:22.22
1. 32.62 2. 36.99 3. 3717 4. 35.44
40 Emma Horvat 2 4 2008 OLIMP-ZABOK  +0.73 2478+ 2:22.45 498 0
50m: 31.38  100m: 1:07.36 150m: 1:45.24 200m: 2:22.45
1. 31.38 2. 3598 3. 37.88 4. 37.21
41 Antonia Buié 1 4 2006 SISAK JANAF +0.8452:20.23 2:26.53 458 0
50m: 32.44  100m: 1:09.20 150m: 1:47.43 200m: 2:26.53
1. 32.44 2. 36.76 3. 3823 4. 39.10
42 Nika Fabijani¢ 1 52006 PULA +0.6152:20.54 2:31.77 412 0
50m: 33.66 100m: 1:11.66 150m: 1:52.08 200m: 2:31.77
1. 33.66 2. 38.00 3. 40.42 4. 39.69
DQ IvaHrsto 6 5 2004 DUBRAVA +0.75 2:0674 99:99.99 0 0 Odustajanje
50m: 30.57
1. 30.57
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PRVENSTVO HRVATSKE | PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
/AGREB 4. 200m SLOBODNO, Plivaéi - Kvalifikacije

od [from]:29.7.2021.

do [to]:1.8.2021. 4.200m

FREESTYLE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)
HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

HR-JUN: 1:50.08, Ognjen Mari¢ (2018.)
HR-KAD: 1:54.34, Karlo Noah Paut (2013.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Karlo Percini¢ 8 4 2004 MLADOST +0.67 15217 1:52.76 740 0 QA
50m: 27.19 100m: 55.73  150m: 1:24.44 200m: 1:52.76
1. 27.19 2. 28.54 3. 28.71 4. 28.32

2 Hrvoje Tomi¢ 8 52005 GRDELIN +0.74545230 1:54.02 715 0 QA
50m: 27.34 100m: 56.11  150m: 1:25.17 200m: 1:54.02
1. 27.34 2. 28.77 3. 29.06 4. 28.85

3 Robert Vukicevi¢ 7 52002 S&IBENIK +0.66S1:5280 1:54.56 705 0 QA
50m: 26.32 100m: 54.93  150m: 1:24.60 200m: 1:54.56
1. 26.32 2. 28.61 3. 29.67 4. 29.96

4 Niko Jankovi¢ 9 4 2004 MLADOST +0.67S+4843 1:54.76 702 0 QA
50m: 27.30 100m: 56.44 150m: 1:25.97 200m: 1:54.76
1. 27.30 2. 29.14 3. 29.53 4. 28.79

5 Lovro Serdarevi¢ 9 5 2003 DUBRAVA +0.65 15519 1:55.19 694 0 QA
50m: 26.91 100m: 55.82 150m: 1:25.53 200m: 1:55.19
1. 26.91 2. 28.91 3. 29.7 4. 29.66

6 Toni Slavica 9 6 2004 SIBENIK +0.66 15670 1:55.93 681 0 QA
50m: 27.01 100m: 56.46  150m: 1:26.03 200m: 1:55.93
1. 27.01 2. 29.45 3. 29.57 4. 29.90

7  Filip Cigi¢ 8 6 2003 MLADOST +0.525153.90 1:56.73 667 0 QA
50m: 27.22 100m: 56.58 150m: 1:26.74 200m: 1:56.73
1. 27.22 2. 29.36 3. 30.16 4. 29.99

8 Dominik Habazin 7 6 2002 ZAGREBACKIPK +0.61 +5733 1:56.82 665 0 QA
50m: 27.28 100m: 56.49  150m: 1:26.74 200m: 1:56.82
1. 27.28 2. 29.21 3. 30.25 4. 30.08

9 Ivan Sicaja 9 2 2004 MLADOST +0.68 +5739 1:56.90 664 0 QB
50m: 28.46 100m: 58.02  150m: 1:27.81 200m: 1:56.90
1. 28.46 2. 29.56 3. 29.79 4. 29.09

10 Grga Brkljaci¢ 8 2 2006 MLADOST +0.65 +5799 1:57.23 658 0 QB
50m: 27.67 100m: 57.19  150m: 1:27.18 200m: 1:57.23
1. 27.67 2. 29.52 3. 29.99 4. 30.05

11 Tin Furdi 8 3 2002 CAKOVECKI +0.69S1:53.34 1:57.27 658 0
50m: 27.48 100m: 57.19  150m: 1:27.05 200m: 1:57.27
1. 27.48 2. 29.71 3. 29.86 4. 30.22

12 Toni Dragoja 7 4 2004 DUBRAVA +062 +5388 1:57.33 657 0 QB
50m: 27.13  100m: 56.64 150m: 1:27.32 200m: 1:57.33
1. 2713 2. 29.51 3. 30.68 4. 30.01

13 Bozo Puhalovié 9 32002 ZADAR +0.75 45598 1:57.84 648 0
50m: 27.56 100m: 57.45  150m: 1:27.57 200m: 1:57.84
1. 27.56 2. 29.89 3. 3012 4. 3027

14  Louis Kappler 8 8 2002 MLADOST +0.69 20077 1:57.91 647 O
50m: 27.98 100m: 57.95 150m: 1:28.20 200m: 1:57.91
1. 27.98 2. 29.97 3. 30.25 4. 29.71

15 Antonio Zwicker 7 1 2005 MLADOST +0.61 20064 1:58.29 641 0 QB
50m: 27.77 100m: 58.27  150m: 1:28.83 200m: 1:58.29
1. 27.77 2. 30.50 3. 30.56 4. 29.46
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16  Filip Gruica 8 7 2007 GRDELIN +0.76 +5933 1:58.37 639 0 QB
50m: 27.71  100m: 57.67  150m: 1:28.23 200m: 1:58.37
1. 27.71 2. 29.96 3. 30.56 4. 30.14

17 Juraj Barcot 7 22005 JuG +0.68 +5866 1:58.86 631 0 QB
50m: 27.86 100m: 58.08  150m: 1:28.85 200m: 1:58.86
1. 27.86 2. 3022 3. 30.77 4. 30.01

18  Luka Stumberger 9 8 2005 BAROK +0.76 2:00.66 1:59.22 626 0 QB
50m: 27.66 100m: 57.37 150m: 1:27.94 200m: 1:59.22
1. 27.66 2. 29.71 3. 30.57 4. 31.28

19 Roko Sorié¢ 7 3 2003 MLADOST +0.69S 45354 1:59.39 623 0 QB
50m: 27.33 100m: 57.26  150m: 1:28.09 200m: 1:59.39
1. 27.33 2. 29.93 3. 30.83 4. 31.30

20 Marko Baletin 9 1 2004 JuG +0.83 20044 1:59.47 622 0
50m: 27.38 100m: 57.61 150m: 1:28.69 200m: 1:59.47
1. 27.38 2. 3023 3. 31.08 4. 30.78

21 Petar Bari¢ 6 2 2004 MEDVESCAK +0.65 20244 2:00.05 613 0
50m: 26.99 100m: 57.08  150m: 1:28.91 200m: 2:00.05
1. 26.99 2. 30.09 3. 31.83 4. 3114

22 Marko Petar Vuceli¢ 6 5 2001 BAROK +0.75 2:0434 2:00.24 610 0
50m: 27.84 100m: 58.05  150m: 1:28.98 200m: 2:00.24
1. 27.84 2. 30.21 3. 3093 4. 31.26

23 Niko Balenta 6 4 2005 BAROK +0.68 20127 2:00.48 606 0 QC
50m: 27.45 100m: 57.45  150m: 1:28.77 200m: 2:00.48
1. 27.45 2. 30.00 3. 31.32 4. 31.71

24  Duje Krivosija 6 1 2005 JADRAN +0.65 2:03.09 2:00.49 606 0 QcC
50m: 27.78 100m: 58.59  150m: 1:29.71 200m: 2:00.49
1. 27.78 2. 30.81 3. 3112 4. 3078

25 Vlaho Nenadi¢ 6 7 2006 JuG +0.74 20246 2:00.58 605 0 QcC
50m: 27.80 100m: 58.81  150m: 1:29.60 200m: 2:00.58
1. 27.80 2. 31.01 3. 30.79 4. 30.98

26 Vito Loncari¢ 7 7 2005 MLADOST +0.52 45967 2:00.64 604 0 QC
50m: 28.15 100m: 58.25  150m: 1:29.75 200m: 2:00.64
1. 28.15 2. 30.10 3. 31.50 4. 30.89

27 Ante Caktas 9 7 2006 POSK +0.65 15927 2:00.68 603 0 QC
50m: 28.17 100m: 58.09  150m: 1:29.04 200m: 2:00.68
1. 2817 2. 29.92 3. 30.95 4. 31.64

28 Matko Davidovié 8 1 2004 MEDVESCAK +0.73 20054 2:00.97 599 0
50m: 28.46 100m: 58.90  150m: 1:30.15 200m: 2:00.97
1. 28.46 2. 30.44 3. 31.25 4. 30.82

29 Bruno Josipovié¢ 5 2 2005 DUBRAVA +0.57 2:04.82 2:01.04 598 0 QcC
50m: 28.03 100m: 59.14  150m: 1:30.40 200m: 2:01.04
1. 28.03 2. 31.11 3. 31.26 4. 30.64

30 Dino Crnkovié 4 8 2006 DELFIN +0.74 20663 2:02.08 583 0 QcC
50m: 28.72 100m: 59.93  150m: 1:30.99 200m: 2:02.08
1. 28.72 2. 31.21 3. 31.06 4. 31.09

31 Damian Gardasanic¢ 7 8 2004 NEVERA +0.67S4:5784 2:02.34 579 0
50m: 28.43 100m: 59.63  150m: 1:31.56 200m: 2:02.34
1. 28.43 2. 31.20 3. 31.93 4. 30.78

32 Duje Kojundzi¢ 6 3 2004 MORNAR +0.59 20213 2:02.44 578 0
50m: 28.16 100m: 58.68  150m: 1:30.93 200m: 2:02.44
1. 28.16 2. 30.52 3. 3225 4. 31.51

© SWEVID 29.7.2021. 9:59:50 bazen [pool] 50m stranica [page] 2




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Nik$a Stanojevi¢ 5 4 2005 NEVERA +0.72 2:0405 2:02.69 574 0 QC
50m: 28.82 100m: 59.66  150m: 1:31.25 200m: 2:02.69
1. 28.82 2. 30.84 3. 31.59 4. 31.44
34 Filip Cvjeticanin 6 6 2003 MEDVESCAK +0.61 20242 2:02.90 571 0
50m: 28.16  100m: 58.71  150m: 1:30.73 200m: 2:02.90
1. 28.16 2. 30.55 3. 3202 4. 3217
35 Ivan Petricevic¢ 3 3 2006 JADRAN +0.76 20740 2:03.04 569 0
50m: 28.66 100m: 1:00.38 150m: 1:32.14 200m: 2:03.04
1. 28.66 2. 31.72 3. 31.76 4. 30.90
36 Antonio Antunovié 6 8 2000 OSIJEK +0.71 20337 2:03.32 565 O
50m: 28.56 100m: 59.42  150m: 1:31.18 200m: 2:03.32
1. 28.56 2. 30.86 3. 31.76 4. 3214
37 Mario Maricevic 5 7 2005 SISAK JANAF +0.62 20538 2:03.93 557 O
50m: 28.42  100m: 1:00.40 150m: 1:32.35 200m: 2:03.93
1. 28.42 2. 31.98 3. 31.95 4. 3158
38 Luka Domovié 4 6 2004 NOVIZAGREB  +0.54 20583 2:04.51 549 0
50m: 28.48 100m: 1:00.25 150m: 1:32.96 200m: 2:04.51
1. 28.48 2. 31.77 3. 3271 4. 3155
39 Vigo Muniti¢ 4 3 2004 MLADOST +0.76 2:0572 2:04.59 548 0
50m: 29.67 100m: 1:01.89 150m: 1:34.41 200m: 2:04.59
1. 29.67 2. 3222 3. 3252 4. 30.18
40 Noa Bucko 5 3 2004 NOVIZAGREB  +0.65 2:0420 2:04.87 545 0
50m: 27.95 100m: 59.28  150m: 1:32.05 200m: 2:04.87
1. 27.95 2. 31.33 3. 32.77 4. 32.82
41  Filip Staub 1 52006 DUBRAVA +0.58 2:09.56 2:05.41 538 0
50m: 28.43  100m: 59.98  150m: 1:33.33 200m: 2:05.41
1. 28.43 2. 31.55 3. 3335 4. 32.08
42 Robert Zauner 4 4 2007 MLADOST +0.69 20569 2:05.63 535 0
50m: 29.20  100m: 1:01.34 150m: 1:33.10 200m: 2:05.63
1. 29.20 2. 3214 3. 31.76 4. 3253
43 Jakov Rimac 3 4 2006 DUBRAVA +0.75 20690 2:05.64 535 0
50m: 28.07 100m: 1:00.07 150m: 1:32.13 200m: 2:05.64
1. 28.07 2. 32.00 3. 32.06 4. 33.51
44  lvan Tomié¢ 5 6 2006 GRDELIN +0.66 20433 2:06.08 529 0
50m: 28.76  100m: 1:00.77 150m: 1:33.95 200m: 2:06.08
1. 28.76 2. 32.01 3. 33.18 4. 3213
45 David Peri¢ 5 8 2006 MLADOST +0.65 20553 2:06.50 524 0
